
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 
 

                                                            

П Р И К А З 

  От  01 сентября 2020 года                                                                     № 01.33.79 

  
г.Темрюк 

 

О запрете репетиторства педагогов   МБДОУ ДС КВ № 3   

 

 В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 12 сентября 2017 года  

№ 47-17625/17-11 «О проведении мониторинга реализации антикоррупционного 

законодательства»  и в связи с реализацией антикоррупционного 

законодательства в образовательных организациях муниципального 

образования Темрюкский  район,    п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Запретить репетиторство со своими воспитанниками в МБДОУ ДС КВ 

№ 3 специалистами детского сада – учителям-логопедам, педагогом-

психологом.    

 2. Исключить возможность использования дошкольных  площадей для 

репетиторства с воспитанниками. 

          3. Услуги населению города или района по вопросам воспитания и 

обучения детей дошкольного возраста предоставлять в рамках работы 

консультационного центра бесплатно. 

         4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующая МБДОУ ДС КВ № 3        И.Г.Чиркова 

  

 

 

 

 

 
 


		2021-04-19T13:04:27+0300
	Чиркова Ирина Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




